АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2022 № 148-р

г. Хабаровск

ГО внесении изменений в Фостав совета по предпринимательству
и улучшению инвестиционного климата при главе Хабаровского
муниципального района, утвержденного распоряжением администрацииХабаровского муниципального района Хабаровского края
от 13.06.2017 №70-р

В целях формирования благоприятного предпринимательского кли-
мата на территории Хабаровского муниципального района Хабаровского
края, повышения эффективности взаимодействия отраслевых структурных
подразделений администрации Хабаровского муниципального района Ха-
баровского края с предпринимательским сектором экономики:

1. Внести в состав совета по предпринимательству и улучшению ин-
вестиционного климата при главе Хабаровского муниципального района,
утвержденный распоряжением администрации Хабаровского. муниципаль-
ного района Хабаровского края от 16.06.2017 № 70-р «Об утверждении со-
става совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного кли-
мата при главе Хабаровского муниципального района» (далее — совет), сле-
дующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета Калантырского Вадима Борисовича
и Ситникову Ирину Николаевну.

1.2. Слова
«Малков - заместитель председателя сельскохозяйст-
Константин Юрьевич венного потребительского перерабатывающе-

го сбытового кооператива МИЕНенООТеЧНия
слобода" (по согласованию)»

заменить словами
«Малков - уполномоченный по защите прав предпри-Константин Юрьевич нимателей по Хабаровскому краю в Хабаров-

ском районе(по согласованию)».

1.3. Слова
«Пашков - генеральный директор открытого акционер-Павел Игоревич ного общества "Техно ОЛЬ Дальний

Восток" (по согласованию)»

заменить словами
«Яковлев - генеральный директор общества с ограни-
Никита Петрович ченной ответственностью "ТехноНИКОЛЬ

Дальний Восток" (по согласованию)».
ООО «ЖАСО-Амур» 2021 г. Зак. №181. Тираж 2000 экз.

225500 *

2

2. Управлению по обеспечению деятельности администрации Хаба-
ровского муниципального района Хабаровского края (Бокач А.В.) размес-
тить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Хаба-
ровского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя главы администрации Хабаровского муниципаль-
ного района Хабаровского края Луговскую Т.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района А.П. Яц
ДЛЯ

ДОКУМЕНТОВ